[image: image1.jpg]OA
o
=
=
_____Jm
[T
RE
(2 4
o

AU

Edital  SMA nº64, de 21 de março 2011
O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o constante do processo 05/001829 /2010, divulga o resultado da Avaliação dos candidatos inscritos como portadores de deficiência e aprovados no Concurso Público para provimento de cargos de Analista de Informação, Engenheiro e Técnico de Controle Externo do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro, conforme o disposto no Inciso IV, item 5, do Edital SMA nº 84/2010.
1. Candidato QUE PREENCHE os critérios de pessoa portadora de deficiência, conforme o disposto na Lei n.º 645, de 05.11.84, na Lei Municipal n.º 2.111, de 10.01.94, na Lei Municipal n.º 4950, de 02/12/08 e no Decreto Municipal n.º 5.890, de 16.06.86.

	CARGO
	INSCR
	NOME DO CANDIDATO

	Técnico de Controle Externo
	716625
	ALEJANDRO DANIEL BATISTA GONZALEZ

2.   Candidato  QUE NÃO PREENCHE os critérios de pessoa portadora de deficiência, conforme o disposto nas Lei n.º 645, de 05.11.84, na Lei Municipal n.º 2.111, de 10.01.94, na Lei Municipal n.º 4950, de 02/12/08 e no Decreto Municipal n.º 5.890, de 16.06.86.
	CARGO
	INSCR
	NOME DO CANDIDATO

	Técnico de Controle Externo
	716197
	 SERGIO RICARDO VERISSIMO THOM

3.  Avaliação   da  Junta de  Especialistas  - em  cumprimento   ao  disposto no Edital SMA Nº 84/2010, Inciso IV, item 5, subitens 5.2.2 e 5.2.3
3.1.  Candidato,  cuja   deficiência  foi considerada, pela Junta de Especialistas, COMPATÍVEL com o regular exercício das atividades do cargo.
	CARGO
	INSCR
	NOME DO CANDIDATO

	Analista de Informação
	713294
	 LUCIEN CRISTIAN DE CAMPOS

Rio de Janeiro, 21 de março de 2011
Paulo Jobim Filho
Secretário Municipal de Administração